

## **SAM 4 ApS**

**c/o Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab,  
Voldbjergvej 16, 2.sal, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 31 05 21 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

---

Merete Juhl Vincent Svendsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SAM 4 ApS  
c/o Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2.sal  
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 05 21 49  
Stiftet: 1. november 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Merete Juhl

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handel, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 1.153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.499</b>	<b>-17.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	247.219	1.292.039
Andre finansielle indtægter	63.248	77.787
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.532	-238.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.436</b>	<b>1.114.235</b>
2 Skat af årets resultat	-33.555	39.000
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>267.881</b>	<b>1.153.235</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>267.881</b>	<b>1.153.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	164.481	1.052.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.881</b>	<b>1.153.235</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.045.431	4.798.212
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.045.431</u>	<u>4.798.212</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.045.431</u></b>	<b><u>4.798.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	9.557	39.000
	Andre tilgodehavender	600.000	600.000
	Tilgodehavender i alt	<u>609.557</u>	<u>639.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	831.624	889.146
	Værdipapirer i alt	<u>831.624</u>	<u>889.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>493.193</u>	<u>481.886</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.934.374</u></b>	<b><u>2.010.032</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.979.805</u></b>	<b><u>6.808.244</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	600.000	600.000
6 Overført resultat	6.223.212	6.058.731
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.926.612</u></b>	<b><u>6.759.931</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	37.068	32.956
Anden gæld	<u>4.125</u>	<u>3.357</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.193</u>	<u>48.313</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.193</u></b>	<b><u>48.313</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.979.805</u></b>	<b><u>6.808.244</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.532	238.591
	<b><u>1.532</u></b>	<b><u>238.591</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	29.443	-39.000
Regulering af tidligere års skat	4.112	0
	<b><u>33.555</u></b>	<b><u>-39.000</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	9.714.964	9.714.964
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.714.964</u></b>	<b><u>9.714.964</u></b>
Opskrivninger primo	-4.916.752	-6.208.791
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	247.219	1.292.039
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.669.533</u></b>	<b><u>-4.916.752</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.045.431</u></b>	<b><u>4.798.212</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SAM 1 ApS	Aarhus	30 %
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	39.000	0
Udskudt skat af årets resultat	-29.443	39.000
	<b><u>9.557</u></b>	<b><u>39.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.058.731	5.006.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>164.481</u>	<u>1.052.035</u>
	<b><u>6.223.212</u></b>	<b><u>6.058.731</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>